
 

HELSINGIN VANHUSNEUVOSTO TIEDOTTAA 2/2019 

Kokouksissa 6.3. ja 3.4.2019 käsiteltyjä asioita:  
 

Kokouksessa 6.3.2019 vanhusneuvosto 

 tutustui keskustakirjasto Oodiin ja kuuli, miten kaupunginkirjasto palvelee 

ikääntyneitä, 

 kuuli kaupungin neuvontayksikön palveluista, 

 keskusteli vanhuspalvelujen laadun varmistamisesta ja kotihoidon tilanteesta,  

 käsitteli kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ohjelman ja Stadin ikäohjelman 

valmistelun etenemistä ja 

 pohti etenemistä HSL:n seniorialennuksen laajentamiseksi, HSL:n hallituksen tapaamisen 

perusteella. 

Linkki kokousmuistioon 6.3.2019  

 

Kokouksessa 3.4.2019 vanhusneuvosto 

 sai kaupungin viestintäjohtajalta vinkkejä vanhusneuvoston viestinnän ja näkyvyyden pa-

rantamiseksi, 

 tapasi Helsingin nuorisoneuvostoa ja sopi yhteistyöstä tulevaisuudessa, 

 päätti lausunnosta, joka koskee vanhuspalvelujen laadun varmistamista, 

 päätti kysyä eläkeläisjärjestöiltä halukkuutta yhteiseen kannanottoon eläkeläisjärjestöjen 

vaikuttamismahdollisuuksista Helsingissä sekä ehdotuksia yhteisen seminaarin aiheiksi ja  

 totesi pankkien tunnuslukulistojen käytön loppumisen aiheuttavan huolta ikäihmisten pank-

kiasioinnin mahdollisuuksista. 
 

 Linkki kokousmuistioon 3.4.2019 

 

Lausunnot ja kannanotot löytyvät vanhusneuvoston nettisivuilta: https://www.hel.fi/kanslia/yhden-

vertainenhelsinki-fi/vanhusneuvosto/lausunnot-ja-kannanotot/ 

 

Kevään tulevien kokousten ja tapahtumien aiheet: 

15.5.2019:   tapaaminen apulaispormestareiden ja toimialajohtajien kanssa, aiheina Stadin ikäoh-

jelma ja eläkeläisjärjestöjen osallistumismahdollisuudet. Tilaisuus on katsottavissa Helsinki-kana-

valla. 

23.5.2019:  kokousaiheina vanhuspalvelujen kilpailuttaminen ja ostopalvelujen valvonta.  

4.6.2019:    vammais- ja vanhusneuvostot tapaavat kaupungin digitalisaatiojohtajan. 

 

Tiedotteen laati vanhusneuvoston sihteeri Outi Paulig,  vanhusneuvosto@hel.fi,   
puh. 09-31043580/050-4921030 
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